様式第２号
令和　　年　　月　　日
神河町長　山名　宗悟　様
                                代表者住所
                                団　体　名：
                                代表者氏名：　　　　　　　　 　　印
令和7年度ハートがふれあう地域づくり活動補助金完了報告書
　下記の事業を完了したので、ハートがふれあう地域づくり活動補助金交付要綱及び施行細則に基づき関係書類を添えて報告します。
事業実績
	事業名称

	１．実施日

	２．場所

	３．人数

	４．概要

	                              事業（支出）実績　　　　　　　　　　（単位：円）

	  費　目
	必要経費
	補助金額
	備　　考（説明）

	謝　金

	100%

	交通費

	100%

	需用費

	100%

	役務費

	100%

	使用料

	100%

	備品購入費

	×1/2

	合　計
	上限100千円

様式第２号付表１
実績一覧表
１．各費目別に支出を支払件名毎に一つずつ記載してください。
２．その支出を証明する書類（領収書等）は裏面に貼り付けてください。
	費　目
	内　　容
	事業経費　　円
	支出年月日
	適否の判定

様式第２号付表２
事業の記録写真
	（地域住民の方々が事業に参加し、活動されている写真を貼り付けてください。）

様式第２号付表３
収支決算書
１．町補助金以外の収入を伴う事業は、この様式に収支の状況を記載してください。
２．収入と支出の合計額は同額とします。

収入の部

	項　目
	金　額　　　円
	備　考

	町補助金

（様式第２号補助額合計）

	　区・団体負担金

	　その他収入

	合　計

支出の部

	項　目
	金　額　　　円
	備　考

	合　計

	請　求　書

￥　　　　　　　　　　－

ハートがふれあう地域づくり活動補助金

ただし、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として請求いたします。

令和　　年　　月　　日

神河町長　　　　　　　　様

代表者　住　所

団体名

氏　名　　　　　　　　　　印

振り込み先

金融機関名　　　　　　　　　　　　　・　　　　支店
　　　預金種別

　　　口座番号
　　　名　　義